Результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії

8 клас 

Максимальна кількість балів – 83 
	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	Завдання 
	Тести 
	Загальна кількість балів

	
	
	
	
	теоретичні
	практичні
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1


	2


	3
	
	

	1. 
	м. Ніжин 
	Пономаренко Вікторія Анатоліївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9
	10,5
	11
	6
	1
	0
	0
	14
	42,5

	2. 
	Козелецький
	Овдей Кирило Сергійович
	Деснянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	9
	8
	0
	4
	1
	13
	41,5

	3. 
	м. Чернігів
	Рибалочка Михайло Сергійович
	ЗОШ І-ІІІст.№13
	9
	4
	9
	0
	2
	0
	12
	36

	4. 
	Коропський
	Патай Альона Валеріївна
	Жовтнева 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	5,5
	4
	0
	0
	0
	19
	34,5

	5. 
	Корюківський
	Коршун Наталія Юріївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	6
	6,5
	6
	0
	4
	0
	11
	33,5

	6. 
	Городнянський
	Кривошей Дарина Володимирівна
	Городнянська  ЗОШ І –ІІІ ст. №2
	5
	3
	6
	0
	4
	1
	14
	33

	7. 
	м. Прилуки
	Волобуєв Максим Сергійович
	ЗОШІ-ІІІ ст. №9
	8
	3,5
	2
	0
	4
	0
	15
	32,5

	8. 
	м. Ніжин 
	Ріпа Владислав Михайлович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	6
	4
	7
	0
	0
	1
	14
	32

	9. 
	м. Чернігів
	Єсипенко Анастасія Ігорівна
	ЗОШ І-ІІІст.№35
	6
	1
	6
	0
	4
	0
	14
	31

	10. 
	Н.-Сіверський
	Білий Владислав Юрійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	6
	3,5
	4
	0
	4
	0
	13
	30,5

	11. 
	Ніжинський
	Петрик Євгеній Володимирович
	Лосинівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	8
	9
	0
	0
	0
	10
	30

	12. 
	Н.-Сіверський
	Осипець Олексій Анатолійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	5
	0,5
	6
	0
	4
	0
	14
	29,5

	13. 
	Ріпкинський
	Бура Тетяна Віталіївна
	Ріпкинська     ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	6
	4
	2
	0
	2
	0
	15
	29

	14. 
	Носівський
	Остренська Марина Сергіївна
	Носівська районна гімназія 
	9
	0
	2
	0
	0
	0
	17
	28

	15. 
	Менський 
	Юла Тетяна Андріївна
	Березнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	1
	7
	0
	0
	2
	12
	27

	16. 
	Срібнянський
	Михайленко Наталія Вікторівна
	Дігтярівська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	3
	0
	1
	0
	0
	16
	25

	17. 
	Борзнянський
	Йовенко Юлія Петрівна
	Миколаївська   ЗОШ І –ІІІ ст.
	6
	0
	4
	0
	0
	0
	14
	24

	18. 
	Бобровицький
	Борисенко Дмитро Сергійович
	Бобровицька ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	5,5
	3
	0
	0
	2
	0
	13
	23,5

	19. 
	Прилуцький
	Силенко Юлія Василівна
	Удайцівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	1
	6
	0
	0
	0
	11
	23

	20. 
	Щорський
	Згонник Валерія Віталіївна
	Новомлинська ЗОШ І-ІІ ст.
	5
	0,5
	0
	0
	0
	0
	17
	22,5

	21. 
	Чернігівський
	Омеляненко Денис Олегович
	Киїнська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	1
	0
	0
	2
	0
	13
	22

	22. 
	Варвинський
	Юрченко Наталія Андріївна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	0
	4
	0
	0
	0
	11
	21,5

	23. 
	Куликівський
	Павленко Владислав Васильович
	Смолянська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	7,5
	0
	5
	0
	0
	0
	8
	20,5

	24. 
	Сосницький
	Онищенко Вікторія Вадимівна
	Сосницька ЗОШ І-ІІ ст.
	3
	1
	2
	0
	0
	0
	14
	20

	25. 
	Ічнянський
	Потапенко Наталія Олександрівна
	Ічнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.№3
	0,5
	0
	7
	0
	0
	0
	12
	19,5

	26. 
	Бахмацький
	Туз Павло Сергійович
	Бахмацька гімназія
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	18

	27. 
	Семенівський
	Полторацька Ольга Миколаївна
	Жадівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	0
	5
	0
	0
	0
	4
	11

	Разом по області
	27 учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі








М.О.Барановський
Результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 2012-2013 н.р.
9 клас 

Максимальна кількість балів – 84 
	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	Завдання 
	Тести 
	Загальна кількість балів

	
	
	
	
	теоретичні
	практичні
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	

	1. 
	Варвинський
	Колісник Юлія Ярославівна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	11
	4,5
	2
	0
	0
	20
	48,5

	2. 
	Ріпкинський
	Руцький Василь Павлович
	Малинівська    ЗОШ І-ІІ ст. 
	4
	3
	6
	3
	6
	4,5
	20
	46,5

	3. 
	Бахмацький
	Купріянов Богдан Ігорович
	Бахмацька гімназія
	9
	4
	5
	1,5
	6
	2
	18
	45,5

	4. 
	м. Прилуки
	Чепурний Сергій Олегович
	Гімназія №5
	6
	7
	4
	4
	3
	2
	17
	43

	5. 
	Менський 
	Шаповаленко Катерина Олегівна
	Стольненська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	7
	4,5
	2
	3
	5
	17
	42,5

	6. 
	м. Прилуки
	Голич Ганна Степанівна
	Спеціалізова-на школа І-ІІІ ст. №6 
	6
	6
	7,5
	2,5
	0
	2
	17
	41

	7. 
	Носівський
	Сінченко Світлана Сергіївна
	Плосківський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	6
	5
	4,5
	5
	0
	3
	17
	40,5

	8. 
	м. Чернігів
	Логвин Тетяна Володимирівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №34
	7
	6
	3,5
	4,5
	0
	2
	17
	40

	9. 
	Бобровицький
	Пінчук Юрій 

Олександрович
	Бобровицька гімназія 
	6
	5
	4,5
	2
	1
	4
	17
	39,5

	10. 
	Талалаївський
	Тригубченко Євгеній Геннадійович
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	7
	5
	2,5
	3
	2,5
	13
	39

	11. 
	Коропський
	Гриценко Микола

Володимирович
	Шабалинівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	2
	4,5
	1,5
	1
	5
	19
	37

	12. 
	Ічнянський
	Білик Вікторія Миколаївна
	Гімназія ім. Васильченка
	8
	4
	4
	2
	1,5
	3
	14
	36,5

	13. 
	Прилуцький
	Ворожбит Роман Олександрович
	Линовицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	1,5
	4,5
	2
	3
	2,5
	18
	35,5

	14. 
	Борзнянський
	Заєвський Владислав Леонідович
	Борзнянська ЗОШ І-ІІІст. ім.Х.Алчевської
	5
	2
	4
	0,3
	6
	3
	15
	35,3

	15. 
	Чернігівський
	Крушевський Єгор Андрійович
	Гончарівська гімназія
	6
	5
	3,5
	1
	5,5
	2
	12
	35

	16. 
	Носівський
	Оксимець Юлія Олегівна
	Носівська районна гімназія 
	2
	7
	4,5
	2,5
	0
	3,5
	15
	34,5

	17. 
	м. Чернігів
	Федоренко Дарина Ігорівна
	СЗНЗ №1
	5
	2
	4
	1,5
	0
	1,5
	20
	34

	18. 
	Ріпкинський
	Ємельянов Костянтин Андрійович
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІст.№2
	6
	6
	4
	1
	2,5
	2
	12
	33,5

	19. 
	Щорський
	Солошенко Катерина Ігорівна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст.№1


	3,5
	3
	4,5
	3
	6
	0
	13
	33

	20. 
	Куликівський
	Пономаренко Інна Володимирівна
	Горбівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	4
	4
	1
	3
	0,5
	15
	31,5

	21. 
	Сосницький
	Запорожченко Юлія Валентинівна
	Сосницька гімназія м.О.П.Довжен-ка.
	6
	4
	5
	2
	3
	2
	9
	31

	22. 
	Н.-Сіверський
	Жежкун Святослав Анатолійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1
	6
	1
	4,5
	2
	1,5
	0
	14
	29

	23. 
	Городнянський
	Усачов Кирило

Юрійович
	Городнянська  ЗОШ І –ІІІ ст. №2
	4,5
	1
	4,5
	2
	5
	0,5
	11
	28,5

	24. 
	Н.-Сіверський
	Цуран Максим Геннадійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1
	4
	0
	4,5
	2
	3
	1,5
	13
	28

	25. 
	Срібнянський
	Росада Марина Володимирівна
	Дігтярівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	3
	4,5
	1,5
	0
	0,5
	14
	27,5

	26. 
	м. Ніжин 
	Бузун Ольга Олегівна
	Гімназія №3
	4
	2
	6,5
	0,5
	0
	0,5
	12
	25,5

	27. 
	Козелецький
	Кізько Дмитро Анатолійович
	Остерська ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	1,5
	3
	4
	2
	1,5
	1
	12
	25

	28. 
	Корюківський
	Руда Яна Олегівна
	Корюківська гімназія
	2
	1
	4
	2
	1,5
	0
	10
	20,5

	29. 
	Ніжинський
	Ковальовська Оксана Станіславівна
	Світанківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	1
	1
	0,5 
	0
	1
	12
	19,5

	30. 
	Семенівський
	Жук Валерія Вікторівна
	Галаганівська ЗОШ І-ІІ ст
	2
	1
	4
	0,5
	3
	1,5
	6
	18

	31. 
	м. Ніжин 
	Смага Тетяна Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Разом по області
	31 учень
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі








М.О.Барановський
Результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 2012-2013 н.р.
10 клас 

Максимальна кількість балів - 94 

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	Завдання 
	Тести 
	Загальна кількість балів

	
	
	
	
	теоретичні
	практичні
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	

	1. 
	м. Чернігів
	Бородай Богдан Вадимович
	Ліцей ПВФП
	10
	6
	10
	9
	5
	3
	18
	61

	2. 
	м. Чернігів
	Омельченко Віталій Миколайович
	СЗНЗ №1
	11
	6,5
	9
	6
	3
	6
	18
	59,5

	3. 
	м. Чернігів
	Ільїна Юліана Леонідівна
	Ліцей №22
	10
	6
	7
	10
	5
	6
	15
	59

	4. 
	м. Ніжин 
	Полулях Володимир Романович
	Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім.М.Гоголя
	4
	8
	10
	8
	4
	6
	16
	56

	5. 
	Талалаївська
	Кравченко Наталія Валеріївна
	Харківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	7
	7
	11
	6
	6
	0
	15
	52

	6. 
	м. Ніжин 
	Литовченко Олександр Віталійович
	Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім.М.Гоголя
	3
	4
	10
	7
	2
	6
	19
	51

	7. 
	м. Прилуки
	Владіміров Сергій Олексійович
	Гімназія №1
	6
	6
	8
	5
	5
	6
	13
	49

	8. 
	Срібнянський
	Коляда Володимир Олександрович
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	6
	11
	3
	5
	5
	15
	48

	9. 
	Бобровицький
	Ларченко Дмитро Юрійович
	Бобровицька    гімназія
	7
	5
	8
	5
	0,5
	4
	18
	47,5

	10. 
	Бахмацький
	Петрушенко Марина Вікторівна
	Бахмацька ЗОШ

 І-ІІІ ст. №2
	3
	7
	7
	6
	1
	3
	19
	46

	11. 
	Прилуцький
	Овчаров Роман Владиславович
	Сухополовʼян-ська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	7
	7
	4,5
	6
	1
	11
	38,5

	12. 
	Корюківський
	Кугук Дарія Валеріївна
	Корюківська гімназія
	5
	7
	6
	1,5
	0
	4
	14
	37,5

	13. 
	Чернігівський
	Ковган Ярослав Вікторович
	М- Коцюбинська гімназія
	5
	6
	9
	4
	1
	0
	12
	37

	14. 
	Носівський
	Ле Ванда Хієн
	Носівська районна гімназія
	0
	4
	0
	7
	0
	6
	19
	36

	15. 
	Семенівський
	Мосунов Богдан Леонідович
	Семенівська гімназія №2
	5
	4
	8
	4,5
	0
	0
	14
	35,5

	16. 
	Сосницький
	Батог Яр Костянтинович
	Сосницька гімназія ім. О.П.Довженка
	3
	3
	9
	6
	0
	1
	13
	35

	17. 
	НОПЛ
	Федорець Роман Дмитрович
	НОПЛ Чернігівської обласної ради
	4
	4
	6
	4
	2
	0
	13
	33

	18. 
	Куликівський
	Давиденко Оксана Леонідівна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	5
	5
	2,5
	3
	6
	9
	32,5

	19. 
	м. Прилуки
	Бондаренко Марина Миколаївна
	Гімназія № 5
	3
	4
	6
	4
	3
	0
	12
	32

	20. 
	Козелецький
	Кравченко Віталій Анатолійович
	Деснянська гімназія
	1
	4
	5
	3,5
	4
	1
	13
	31,5

	21. 
	Ріпкинський
	Грінченко Ірина Сергіївна
	Ріпкинська     ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	3
	4
	7
	5
	2
	2
	8
	31

	22. 
	Ічнянський
	Чуб Володимир Олексійович
	Гімназія імені Васильченка
	1
	5
	6,5
	3,5
	0,5
	0
	14
	30,5

	23. 
	Коропський
	Приходько Дарина Володимирівна
	Риботинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0,5
	4
	4
	2,5
	1
	6
	11
	29

	24. 
	Городнянський
	Росол Анна Олександрівна
	Бутівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	5
	8
	0
	0
	0
	8
	26

	25. 
	ЧОПЛ
	Кантур Мирослава Юріївна
	ЧОПЛ для обдар. сільс. молоді Чернігівської обласної ради
	1
	5
	3
	5
	0,5
	0
	11
	25,5

	26. 
	Щорський
	Єременко Олександр Олександрович
	Щорська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	2
	2
	2
	7
	0
	0
	11
	24

	27. 
	Варвинський
	Дрюк Анна Володимирівна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0,5
	5
	4
	0
	3
	0
	11
	23,5

	28. 
	Борзнянський
	Киян Євген Валерійович
	Шаповалівська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	0
	2
	0
	2,5
	3
	0
	12
	19,5

	29. 
	Менський
	Свердел Сергій Анатолійович
	Жовтнева ЗОШ І-ІІІ ст.
	0,5
	2
	3
	2,5
	1
	0
	10
	19

	30. 
	Н.-Сіверський
	Ковригіна Орина Андріївна
	Новгород-Сіверська державна 

гімназія імені К.Д.Ушинського
	2
	3
	3
	0,5
	0
	0
	10
	18,5

	31. 
	Ніжинський
	Парубець Віта Володимирівна
	Галицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	3
	4
	1
	3
	0
	6
	18

	Разом по області
	31 учень
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М.О.Барановський

Результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 2012-2013 н.р.

11 клас 

Максимальна кількість балів - 90

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	Завдання 
	Теcти 
	Загальна 
кількість балів

	
	
	
	
	теоретичні
	практичні
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	

	1. 
	Ріпкинський
	Волченко Дмитро Сергійович
	Олешнянська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
	6
	12
	11
	10
	2
	0
	23
	64

	2. 
	м. Чернігів
	Голуб Юлія Михайлівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №13
	8
	10
	10
	11
	6
	1
	15
	61

	3. 
	м. Ніжин 
	Хороших Тетяна Олександрівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	10
	10
	7
	5
	6
	1
	15
	54

	4. 
	м. Чернігів
	Шматок Марія Вікторівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №18
	11
	11
	9
	6
	0
	1
	15
	53

	5. 
	м. Прилуки
	Стовпник Олександр Васильович
	Спеціалізована школа І-ІІІ ст. 

№ 6
	4
	9
	5
	6
	6
	1
	20
	51

	6. 
	Щорський
	Сахута Павло Володимиро-

вич
	Щорська

районна гімназія
	6
	9
	6
	6
	6
	0
	17
	50

	7. 
	Борзнянський
	Чернега Світлана Василівна 
	Миколаївська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	6
	9
	5
	3
	6
	3
	17
	49

	8. 
	Ніжинський
	Тарасенко Станіслав Вікторович
	Вертіївська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	10
	10
	4
	1
	1
	14
	48

	9. 
	Сосницький
	Панченко Роман Володимиро-

вич 
	Авдіївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	7
	5
	4
	6
	2,5
	19
	47,5

	10. 
	Носівський
	Жирко Олександр Володимиро-вич
	Носівська районна гімназія 
	4
	11
	10
	5
	1
	0
	16
	47

	11. 
	Срібнянський
	Сухина Ярослав Сергійович
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	10
	5
	4
	6
	0,5
	16
	46,5

	12. 
	Ічнянський
	Воїнов 

Владислав Ігорович
	Ічнянська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	4
	10
	6
	4
	6
	1
	15
	46

	13. 
	м. Прилуки
	Костенко Андрій Олександрович
	Гімназія №5
	6
	7
	6
	9
	0
	2,5
	15
	45,5

	14. 
	Ріпкинський
	Гриценко Іван Олександрович
	Ріпкинська гімназія
	6
	9
	7
	7
	0
	0
	16
	45

	15. 
	Варвинський
	Храмець Інна Олександрівна
	Варвинська районна гімназія
	8
	9
	6
	6
	0
	1,5
	14
	44,5

	16. 
	м. Ніжин 
	Дубчак Анастасія Юріївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №15
	4
	7
	8
	4
	6
	1
	14
	44

	17. 
	Бахмацький
	Поліщук Владислав Олегович
	Бахмацька 

ЗОШ І-ІІІ ст.№5
	6
	7
	6
	8
	0
	0,5
	16
	43,5

	18. 
	Козелецький
	Берлог Владислав Анатолійович
	Деснянська гімназія
	5
	6
	5
	6
	6
	1
	14
	43

	19. 
	Коропський
	Бачал Юлія Анатоліївна
	Риботинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	10
	8
	4
	6
	0,5
	9
	42,5

	20. 
	Талалаївський
	Джолос Анна Валентинівна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	7
	6
	6
	0
	1
	16
	42

	21. 
	Корюківський
	Деньгуб Віта Іванівна
	Холминська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	9
	8
	2
	6
	0,5
	10
	41,5

	22. 
	Чернігівський
	Трохименко Федір Сергійович
	Радянсько-

слобідська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	7
	5
	7
	0
	0
	17
	41

	23. 
	Н.-Сіверський
	Довбня Василь Віталійович
	Блистівський НВК
	6
	9
	6
	6
	0
	0,5
	13
	40,5

	24. 
	Городнянський
	Гречуха 

Ірина Вікторівна
	Городнянська районна гімназія
	4
	8
	6
	4
	6
	0
	12
	40

	25. 
	НОПЛ
	Лапай Марина Леонідівна
	НОПЛ Чернігівської обласної ради
	2
	5
	5
	6
	6
	2,5
	13
	39,5

	26. 
	Корюківський
	Біжовець Юлія Сергіївна
	Корюківська гімназія 
	7
	10
	6
	3
	0
	3
	10
	39

	27. 
	Бобровицький
	Семижон Владислав Миколайович
	Новобиків-ська ЗОШ 

І-ІІІст.
	2
	7
	6
	3
	1
	0,5
	10
	38,5

	28. 
	Куликівський 
	Башта Дарина Ігорівна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	5
	5
	4
	6
	1
	11
	37

	29. 
	Прилуцький
	Процан Вікторія Вікторівна
	Линовицька

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	8
	4
	6
	0
	3
	11
	36

	30. 
	Менський
	Донець Інна Миколаївна
	Стольненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	8
	5
	1
	6
	1
	9
	33

	31. 
	Семенівський
	Ісаченко Ірина Сергіївна
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	4
	7
	6
	1
	0
	2
	10
	30

	Разом по області
	31 учень
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